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WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ Nr 4

Dotyczy: przetarg  nieograniczony  na  „Rekultywację  wraz  z  odgazowaniem  kwatery  składowiska  odpadów  przeznaczonej  do 
zamknięcia, usytuowanej na działce nr 1458/3 w miejscowości Korczów k. Biłgoraja”, nr zamówienia ZP/ZOŚ/1/2012.

Przedsiębiorstwo  Gospodarki  Komunelnej  Sp.  z  o.o.  w  Biłgoraju,  jako  Zamawiający  w 
przedmiotowym postępowaniu w związku z otrzymanymi od jednego z potencjalnych wykonawców, w dniu 
09.05.2012 r. zapytaniami do treści SIWZ, na podstawie art. 38, ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - 
Prawo zamówień publicznych  (tj.  z  2010 r.  Dz.  U.  nr  113,  poz.  759 z  późn.  zm.)  niniejszym udziela 
wyjaśnień.
Pytanie nr 1.  - Proszę o podanie charakterystyki materiału – maty drenażowej potrzebnej na wykonanie 
warstwy odgazowania ?
Odpowiedź na pytanie nr 1. - Mata drenażowa na wykonanie warstwy odgazowania powinna wykazywać 
przepuszczalność  równoważną  przepuszczalności  warstwy  żwiru  o  grubości  co  najmniej  40,00  cm. 
Parametry techniczne maty drenażowej:  charakterystyczna wielkość porów O90   -  0,08 mm  ÷ 0,10 mm, 
wodoprzepuszczalność co najmniej 50 l/s/m2  , zdolność przepływu w płaszczyżnie warstwy odgazowującej 
pod naciskiem 20 kPa, przy spadku i = 0,1 – co najmniej qs, g – 0,25 l/s/m, wytrzymałość na przebicie CBR co 
najmniej – 2,5 kN, wytrzymałość na rozciąganie wzdłuż i wszerz co najmniej – 12 kN/m.
Pytanie nr 2. - Czy w przypadku wcześniejszego zakończenia robót niż przewidywany termin 30 listopada 
2013 całość robót zostanie zapłacona ?
Odpowiedź na pytanie nr 2. - W związku z dofinansowaniem ze środków RPO WL na lata 2007 - 2013 
projektu  „Kompleksowy  system  gospodarki  odpadami  w  ZZO  Korczów  –  etap  II”  w  ramach  którego 
zostanie  wykonane  zadanie  „Rekultywacja  wraz  z  odgazowaniem  kwatery  składowiska  odpadów 
przeznaczonej do zamknięcia,  usytuowanej na działce nr 1458/3 w miejscowości Korczów k. Biłgoraja” 
przesunięcia w zakresie płatności będą możliwe wyłącznie po uzyskaniu przez Zamawiającego na nie zgody 
Urzędu Marszałkowskiego w Lublinie. 
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